

Modehandeln ökade under en av årets viktigaste försäljningsperioder

Med den högsta temperaturen i maj sedan 2018, kom äntligen sko- och klädförsäljningen igång. Svensk Handels Stilindex för maj månad visar på en ökning för både skohandeln och klädhandeln.

Resultaten i Stilindex presenteras i löpande priser, och jämför försäljningen med samma månad föregående år.



Butiker och e-handel	Maj 2024 / 2023	Maj 2024 / 2022	Akkumulerat 2024 / 2023	Akkumulerat 2024 / 2022
Kläder	4,6%	8,5%	2,3%	7,4%
Skor	7,8%	10,4%	6,8%	7,3%

Kommentarer från Svensk Handel

- Månadens siffror är goda nyheter för många modehandlare ute i landet. Vi hoppas nu att denna positiva trend håller i sig under kommande månader, då många handlare utöver de vanliga kunderna också välkomnar turister, säger Sofia Larsen, vd på Svensk Handel.
- Maj är en av de absolut viktigaste månaderna för modehandeln. Därför är månadens siffror mycket glädjande. Vi ska komma ihåg att branschen gått igenom provande år, säger Sofia Larsen.
- Trots att det ekonomiska läget för många hushåll fortfarande är tufft, så har många ändå valt att fylla på sina garderober inför sommaren. I våra samtal med handelsföretagen märks också att den fysiska butiken fortsatt spelar en viktig roll. Det visar på att mixen mellan fysisk handel och e-handel behövs, säger Sofia Larsen.

För eventuella frågor kontakta:
Svensk Handels pressjour, 010-47 18 650

Stilindex presenteras 8-10 dagar efter aktuell försäljningsmånad som en indikation på försäljningsutvecklingen i kläd- och skohandeln. Uppgiftslämnare är ett flertal kedjor i Sverige, frivilliga inköpsarbeten samt ett antal fristående aktörer som rapporterar sin försäljning i egna butiker mätt på jämförbara enheter.

Från och med mars 2018 inkluderar Stilindex även e-handelsförsäljningen bland de ingående företagen. Stilindex visar därmed fortsättningsvis på försäljningsutvecklingen för fysiska jämförbara butiker och deras e-handel sammanslaget. För insamling och bearbetning svarar HUI Research. Prenumeration via e-post kostar 995 kr ex moms. Gratis för medlemmar i Svensk Handel.